
stavba stupeň číslo PS - SO část výkres revize

Název výkresu

Část

Název PS - SO

Datum

Měřítko

Číslo zakázky

Stupeň

Stavba

Formát

Investor

Přímý zpracovatel

Generální projektant

Hl. inženýr projektu

AiD team a.s.

Ved. projektant

Vypracoval

Revize

1 × A4

00

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH
VÝROBKŮ

3476 - 20

NOVÁ VSTUPNÍ A VJEZDOVÁ ZÓNA
ZÁPAD BVV

2020 - 11 - 16

DPS

BVZ

D 101 - BRÁNA 9

01 - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

01D 101

±0,000 = 207,550 m n.m. BPV

VELETRHY BRNO a.s.

Petr HANDLÍŘ

BRNO - ČESKÁ REPUBLIKA

NOVÁ VSTUPNÍ A
VJEZDOVÁ ZÓNA

ZÁPAD BVV

Petr HANDLÍŘ

Ing. arch. Pavel Bainar

DPS

Petr HANDLÍŘ

106

00 2020 - 11 - 16

   2



POZNÁMKA:
• VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ NESLOUŽÍ JAKO VÝROBNÍ NEBO DÍLENSKÁ 

DOKUMENTACE. DÍLENSKÁ DOKUMENTACE BUDE VYPRACOVÁNA DODAVATELEM A
PŘEDLOŽENA NA SCHVÁLENÍ

• VŠECHNY ROZMĚRY PŘED VÝROBOU JE NUTNO ZAMĚŘIT NA STAVBĚ
• KOTVENÍ PRVKŮ, KOTEVNÍ MATERIÁLY A TECHNOLOGIE PROVÁDĚNÍ BUDOU GARANTOVÁNY 

VÝROBCEM (DODAVATELEM), ATYPICKÉ POSTUPY BUDOU KONZULTOVÁNY S 
PROJEKTANTEM

• DODAVATEL GARANTUJE VEŠKERÉ TECHNICKÉ PARAMETRY PRVKŮ
• VIDITELNÉ VÝROBKY BUDOU NA STAVBĚ VZORKOVÁNY. VÝSLEDNÝ VZHLED A BARVA 

BUDOU ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM A INVESTOREM
• VŠECHNY POUŽITÉ MATERIÁLY A VÝROBKY MUSÍ ODPOVÍDAT ČESKÝM NORMÁM, 

TECHNOLOGICKÝM, BEZPEČNOSTNÍM, HYGIENICKÝM A POŽÁRNÍM PŘEDPISŮM
• VEŠKERÝ KOTEVNÍ A PŘIDRUŽENÝ MATERIÁL VČETNĚ DOPLŇKŮ (VÝZTUŽNÉ PROFILY¨, 

TĚSNĚNÍ APOD.) POTŘEBNÝ K PROVEDENÍ MONTÁŽE JE SOUČÁSTÍ DODÁVKY VÝROBKU. 
KOTVENÍ BUDE PROVÁDĚNO DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ VÝROBCŮ/DODAVATELŮ 
VÝROBKŮ

• PŘI REALIZACI JE NUTNO DORŽET ZAVÁZNÉ POŽADAVKY PLATNÝCH ČSN. KONSTRUKCE, NA 
KTERÉ SE NEVZTAHUJÍ ZAVAZNÁ USTANOVENÍ ČSN, BUDOU PROVEDENY DLE 
NEZÁVAZNÝCH POŽADAVKŮ PLATNÝCH ČSN, NEBO DODAVATEL JINÝM ZPŮSOBEM 
PROKAZATELNĚ DOLOŽÍ JEJICH FUNKČNOST

• ZÁMĚNU MATERIÁLŮ NAVRŽENOU DODAVATELEM VŽDY PO TECHNICKÉ A TECHNOLOGICKÉ 
STRÁNCE POSOUDÍ  TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA A ODSOUHLASENÍ ZMĚNY PROVEDE 
PÍSEMNĚ (ZÁPISEM VE STAVEBNÍM DENÍKU POPŘ. E-MAILEM). JAKÉKOLI ZMĚNY NEBO 
ÚPRAVY TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ JE NUTNO PROJEDNAT S AUTORSKÝM DOZOREM  A PŘED 
ZAPOČETÍM PRACÍ NECHAT PÍSEMNĚ ODSOUHLASIT S TECHNICKÝM DOZOREM INVESTORA

• POKUD SI POUŽITÝ MATERIÁL, KONSTRUKČNÍ PRVEK, NEBO KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ ZVOLENÉ 
DODAVATELEM A ODSOUHLASENÉ INVESTOREM VYNUTÍ ZMĚNU OSTATNÍCH KONSTRUKCÍ 
JE NUTNÉ TOTO KONZULTOVAT S AUTORSKÝM DOZOREM . V OPAČNÉM PŘÍPADĚ ZA 
ZVOLENÉ ZMĚNĚNÉ ŘEŠENÍ ZODPOVÍDÁ SUBDODAVATEL



VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

OZN.
ČÍSLO
PRVKU SCHÉMA POPIS

CELKOVÝ
POČET

CELKOVÁ
DÉLKA

Z 101 VYBAVENÍ WC IMOBILNÍ

SESTAVA TYPIZOVANÝCH NEREZOVÝCH
VÝROBKŮ ZAJIŠŤUJÍCÍ SPLNĚNÍ VYHLÁŠKY Č.
398/2006 Sb. - FIXNÍ A SKLOPNÁ MADLA U WC
MÍSY + SVISLÉ FIXNÍ MADLO U UMYVADLA.
DODÁVKA VČETNĚ MONTÁŽE A KOTVÍCÍCH
PRVKŮ, VČETNĚ VEŠKERÉHO PŘÍSLUŠENSTVÍ.

CELKEM - 1 SET

1 0

Z 102 OCHRANA ROHŮ STĚN

Z PROFILU "L" 30x30x1mm, KARTÁČOVANÝ
NEREZ, LEPENÝ K PODKLADU NAD ÚROVNÍ
PODLAHOVÉHO SOKLÍKU, DÉLKA 1ks 1,5m.
DODÁVKA VČETNĚ MONTÁŽE A KOTVÍCÍCH
PRVKŮ.

DÉLKA CELKEM - 1,5m
HMOTNOST CELKEM - 0,7kg

1 0

Z 103 PŘECHODOVÁ LIŠTA PODLAH

SYSTÉMOVÝ PROFIL OBLÝ ŠÍŘKY 30mm,
KARTÁČOVANÝ NEREZ, PRO DODATEČNÉ
MECHANICKÉ KOTVENÍ DO PODLAHY
(ALTERNATIVNĚ LEPENÉ), PŘEKONÁVAJÍCÍ
PŘEVÝŠENÍ DO 5mm.
DODÁVKA VČETNĚ MONTÁŽE A KOTVÍCÍCH
PRVKŮ.

CELKOVÁ DÉLKA - 4m

5 0


